様式第１号（第２条関係）

被災届

                         令和  年  月  日

宇城市長 様

                     住所

届出者

                     氏名             ㊞

 下記のとおり被災したので、災害見舞金を支給されるよう宇城市災害見舞金支給条例

第５条の規定によりお届けします。

 なお、災害見舞金支給審査のため公簿書類を閲覧することに同意します。

記

災害の種類    火災   風水害   その他の異常な自然現象

被災年月日 令和  年  月  日   時頃

住家

範囲

全焼   全壊   流失

半焼   半壊

床上浸水

程度 床面積の約      割

死亡者

氏名

氏名

家
族
の
状
況

続 柄 氏 名 （備考）

世帯主